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1) Finlandiya Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörü Piyasa Durumu  

  

 Finlandiya 1995 yılından bu yana Avrupa Birliği üyesi olup, 5,5 milyon kişi nüfusa 

sahiptir. Nüfusun önemli bölümü ülkenin güney kısımlarında yaşamaktadır. Fince ve İsveççe 

resmi dildir. İskandinav ve Baltık ülkeleri ile yakın ilişkiler içerisindedir. Finlandiya AB’ye üye 

ülkeler arasında ekonomik büyüklük olarak orta sıralarda yer almaktadır. Ülke Batı Avrupa’nın 

Rusya Federasyonu’na geçiş noktasıdır. Finlandiya ekonomisi 2015 yılına kadar devam eden 3 

yıllık dönemde negatif büyüme sorunu yaşamıştır. Bu süreçte rekabetçi olmayan maliyet yapısı 

ve düşük verimlilik büyüme sorununu ağırlaştırmıştır. Finlandiya ekonomisinin 2017'de 

döngüsel bir zirveye ulaşmış ancak 2018 yılında büyüme beklenenden daha yavaş 

gerçekleşmiştir. Ekonomik büyümenin 2019'da %1,5'e ve 2020'de %1,2'ye yavaşlaması 

beklenmektedir. 

 

 Finlandiya’nın zengin orman ve su kaynakları bulunmaktadır. Ahşap, kâğıt ve karton, 

ağır sanayi ile makina imalatı önemli imalat sanayi kolları arasındadır. Ayrıca, tasarım, 

yenilikçilik ve temiz teknoloji konularına önem vermektedir. 

 

 Küreselleşme ile birlikte Fin hazır giyim ve konfeksiyon endüstrisi 1980’li yıllarda 

doruk noktasına ulaşmış, o dönemde sektör yaklaşık 50,000 kişiyi istihdam etmiştir.1980’li 

yıllarda dönemin Sovyetler Birliğinden yapılan petrol ithalatı oranında, Sovyetler Birliğine 

hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yapılmıştır. Buna ilaveten İsveçli tekstil üreticileri o dönem 

ki ucuz Fin iş gücü sebebiyle, üretim atölyelerini Finlandiya’ya taşımışlardır. Ancak hazır giyim 

ve konfeksiyon endüstrisindeki bu parlak durum 90’lı yılların başında Sovyetler Birliği’nin 

çökmesi ile birlikte yaşanan ekonomik durgunlukla beraber değişiklik göstermiştir. Üretim 

maliyetleri düşük maliyetli komşu ülkeler ile rekabet sağlayamamış ve bu sebepten dolayı 

üretim hatları çoğunlukla Uzak Doğu ülkelerine taşınmıştır. Diğer yandan hızlı değişen iş hayatı 

ile birlikte bazı Fin firmalarının üretimlerini ulaşım mesafesi ve zaman faktörünü dikkate alarak 

Asya'dan başta Baltık ülkeleri olmak üzere Avrupa’ya kaydırdığı gözlenmektedir.  

 

 Ülkede ki tekstil sektörü uğradığı değişim ile birlikte sektör firmaları parçalanarak 

küçük birimlere dönüşmüş, birçoğu ancak beş kişiden az işçi çalıştıran işletmeler haline 

gelmiştir. Bunun yanı sıra büyük şirketler ise ticaret potansiyellerini daraltarak, siparişlerinde 
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azaltmalar yaşamışlardır. Sektörde kendini istihdam eden küçük şirketlerde günümüz Fin hazır 

giyim ve konfeksiyon pazarını oluşturmaktadır.  

 

Fin giyim sanayisi pek çok amaç için giysi üretimi yapmaktadır. Şirketlerin ürünleri 

arasında örneğin; günlük giyimden, spor giyime, itfaiyeciler için koruyucu giysiler ve 

profesyoneller için iş kıyafetlerine kadar çeşitli seçenekler bulabilmek mümkündür. Sayılan 

ürünlerin üretiminin yanı sıra ülkedeki giyim sektörü çoğunlukla ürün tasarımına odaklanmış, 

bu şekilde daha çok İskandinav beğenisine uygun olarak ayrı bir tarz ile ürünlerini farklılaştırma 

yolunu seçmektedir. 

 

Ülkede geleneksel giyim mağazalarına ek olarak süpermarketler, spor ürün mağazaları, 

Finli ve yabancı online giyim mağazaları giyim eşyası ve tekstil ürünü satışı yapmaktadır. 

Giyim ve ev tekstili pazarında Finlandiya'da faaliyette bulunan başlıca en büyük üç perakende 

zinciri sırasıyla; S-Group (Sokos mağazaları, Prisma süpermarketleri), Kesko (K-City market) 

ve Stockmann’dır (Stockmann mağazaları ve Lindex) olarak sıralanabilmektedir. Bunlara 

ilaveten ülkedeki giyim pazarına çoğunlukla İskandinav zincir mağazaları (Vero Moda, H&M, 

Gina Tricot, Dressmann, Carlings, Cubus, KappAhl, Bik Bok.) hâkim durumdadır. 

 

Finlandiya Moda ve Spor Ticaret Derneği (TMA), Finli tüketicilerin, daha fazla kıyafet 

satın almaya başladığını ancak giysi alışverişlerinde daha az harcama yapma eğiliminde olmaya 

başladıklarını belirtmektedir. Dernek yetkilileri, ülke çalışanlarının yalnızca güçlerinin yettiği 

ürünü satın alabildiğini belirtmektedir. Fakat genel olarak Finlilerin tutumlu olduğu ve 

yıpranana kadar giysileri kullandıklarını dile getirmektedir. 

 

Finlandiya'da giyim satış hacimleri 2018'de bir önceki yıla göre birkaç yüzdelik artış 

göstermiştir, ancak toplam satışların değeri yüzde bir azalmıştır. Moda sanayi grubu TMA, bu 

durumu eğilimi zayıf olan alım gücüne bağlamaktadır. 

 

Hızlı moda ve tekstil atıklarının çevresel maliyeti son yıllarda ülke basınında sıklıkla yer 

alırken, satış rakamları Finlandiya'da yaşayanların eko-bilinçli tasarımlar üzerinde pazarlık 

yapmayı tercih ettiğini göstermektedir. 
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TMA bilgisine göre, geçtiğimiz yıl Finlandiya’da ayakkabı ve giyim satışlarının toplam 

değeri 3,3 milyar Avro olmuş ve 2013 yılındaki 3.6 milyar Avroluk değer ile kıyaslandığında 

bile düşüş göstermiştir. 

 

Finlandiya Ticaret Federasyonu tarafından geçen yıl yapılan bir araştırmada, ülke 

vatandaşlarının giyim alışverişi yapmayı en çok sevdikleri yerlerin Prisma, K-Citymarket, 

H&M, ve indirimli ürün zinciri Tokmanni ile online perakendeci Zalando olduğu tespit 

edilmiştir. 

Finlandiya Tekstil ve Konfeksiyon Sektörü Şirketleri Net Satışları, 2017 Yılı 

 

2017 yılında ülkede 3400 şirket 22 000 adet çalışanı ile faaliyet göstermiş ve tekstil 

şirketlerinin üretim net geliri 4,5 milyar Avro olmuştur. 

 

Alt Sanayilerde, Yıllık Bazda Üç Aylık İmalat Ciro Değişimleri  

 

Kaynak: Finlandiya İstatistik Ofisi 

http://www.stat.fi/til/tlv/2018/10/tlv_2018_10_2019-01-15_tie_001_en.html 

 

http://www.stat.fi/til/tlv/2018/10/tlv_2018_10_2019-01-15_tie_001_en.html
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 Üretim sektöründeki en yavaş büyüme tekstil, giyim ve deri sektöründe, yüzde 0,6 

olarak kaydedilmiştir. 

 

 2017 yılında Finliler, giysi alımı için Avrupa ülkeleri tüketicilerine kıyasla kişi başına 

81 Avro daha fazla para harcamışlar ancak söz konusu yıl Finlilerin ayakkabı için harcadıkları 

miktar ise diğer diğer Avrupa ülkesi tüketicilerine kıyasla kişi başına 9 Avro daha düşük 

gerçekleşmiştir. Finliler, İskandinav ülkelerine kıyasla ve örneğin, moda ülkesi olan İtalya'ya 

kıyasla daha az kıyafet tüketmektedirler. 2017 yılında ortalama bir İtalyan, Finlilere göre 

yaklaşık 200 Avrodan'dan fazla para harcamıştır. Ülkede vatandaşların giysiden tasarruf ettiği, 

diğer yandan ülkenin komşuları olan İsveç ve Estonya'da durgunluk boyunca dahi giyim 

tüketiminin arttığı Moda ve Spor Malzemeleri Ticaret Derneği yetkililerince dile 

getirilmektedir. Diğer yandan Finlandiya ayakkabı tüketiminin fiyat seviyesine rağmen diğer 

AB ülkeleri ortalamasının altında gerçekleştiği belirtilmektedir. 

 

Finlandiya' da 2017 Yılında Hazır Giyim ve Tekstil Şirketleri Adedi, İstihdam Edilen Kişi 

Sayısı ve Ciroları 

 

Yıllar 2017 

Tekstil ve hazır giyim imalatı yapan şirket sayısı 

  

Tekstil ve hazır giyim sektöründe istihdam edilen 

personel sayısı 

 

Tekstil ve hazır giyim sektörü cirosu 

660 

 

 

4860 

 

1 060 milyar Avro 

Diğer tekstil ve moda sektörü ile ilgili üretim 

(ayakkabı, deri imalatı, yapay lifler, cam elyafı ve 

ve yatak) 

 

Sektör şirket sayısı 

 

Sektörde istihdam edilen personel sayısı 

 

Sektör cirosu 

 

 

 

 

 

130 

 

2300 

 

690 milyar Avro 
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Tekstil ve moda toptancılığı sektörü (kumaş, iplik, 

tekstil ve ayakkabı toptan satışı) 

 

Sektör şirket sayısı 

 

Sektörde istihdam edilen personel sayısı 

 

Sektör cirosu 

Tekstil ve moda perakende sektörü (kumaş, iplik ve 

zanaat malzemeleri perakende satışı, halı ve perde 

perakende satışı, kadın, erkekl ve çocuk giysisi 

perakende satışı, aksesuar, ayakkabı perakende 

satışı ile posta aracılığıyla giysi satışı 

ve online satışlar) 

 

Sektör şirket sayısı 

 

Sektörde istihdam edilen personel sayısı 

 

Sektör cirosu 

 

 

 

 

830 

 

2300 

 

740 milyar Avro 

 

 

 

 

 

 

 

1500 

 

9500 

 

1640 milyar Avro 

Kaynak: Finlandiya Tekstil ve Moda Federasyonu  

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/stjm/uploads/20181029172714/Tekstiili-ja-muotiala-

Suomessa-29.10.2018.pdf 

 

 Ülkede 2017 yılında internet üzerinden satın alınan perakende ürünlerin değeri, bir 

önceki yıla kıyasla %8 artarak 4,9 milyar Avro olmuştur. Söz konusu rakamın çoğunluğunu 

bayan ve genç kız giysileri oluşturmaktadır. Diğer yandan internet mağaza müşterilerini 

genellikle 50 yaş altı Fin vatandaşları oluşturmaktadır. Ürün grubuna göre internet ürünleri 

dağılımı incelendiğinde kıyafet ve aksesuarların internet üzerinden satışı %21 oranında 

gerçekleşirken, ayakkabı satışının da %5 oranında internet üzerinden gerçekleştiği 

anlaşılmaktadır. 

https://www.ficom.fi/ict-ala/tilastot/kuluttajien-verkkokauppa 

 

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/stjm/uploads/20181029172714/Tekstiili-ja-muotiala-Suomessa-29.10.2018.pdf
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/stjm/uploads/20181029172714/Tekstiili-ja-muotiala-Suomessa-29.10.2018.pdf
https://www.ficom.fi/ict-ala/tilastot/kuluttajien-verkkokauppa
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2017 Yılından Finlandiya’da Farklı Ürün Gruplarının İnternetten Satış  

Rakamları ve Yüzdeleri 

 

%28    Ev teknolojisi, elektronik ve aksesuarları  

%21    Kıyafet ve aksesuarlar  

%11     Evcil hayvanlar, hobiler ve spor malzemeleri  

%7       Ev eşyaları, iç ve bahçe ürünleri  

%5       Sağlık ve sağlık ürünleri 

%5       Ayakkabı  

%5       Motorlu kara taşıtları ve botlar için yedek parçalar ve aksesuarlar 

%4       Kitaplar, e-Kitaplar, dergiler, indirilebilir kitaplar  

%4      Kozmetik  

%11    Diğerleri      

Toplam 4,9 milyar € 

Kaynak: Federation of Finnish Commerce 

 

2) Sektörle İlgili Yapılan Fuarlar 

 

Fashion 2016 Fuarı 

 

 Her yıl Helsinki Kongre ve Fuar Merkezinde gerçekleşmekte olan Moda Fuarı’nın 

sonuncusu 18–20 Ekim 2019 tarihinde gerçekleşecektir. En son trendlerin ve koleksiyonların 

yer aldığı Finlandiya’nın en büyük moda fuarı ‘I love me’ fuar başlığı altında 

düzenlenmektedir. 2018 yılında gerçekleşen ‘I love me’ fuarına 450 adet şirket ürünleri ile 

katılmış, fuar 56 000 ziyaretçi çekmiştir.   

https://iloveme.messukeskus.com 

 

Helsinki Moda Haftası 

 

 Helsinki Moda Haftası, uluslararası modayı Finlandiya'ya ve İskandinav ülkelerine 

Asya, Afrika, Latin Amerika, Orta Doğu ve Avrupa'dan getiren veya Fin modasını bu ülkelere 

taşıyan sürdürülebilir moda'nın uluslararasılaşması sağlayan bir organizasyon olan Nordic 

Fashion Week Association'ın bir parçasıdır. 2019 yılı Helsiki Moda Haftası 19.-22.7.2019 

tarihleri arasında gerçekleşecektir. 

https://iloveme.messukeskus.com/
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http://helsinkifashionweeklive.com/ 

 

3) Finlandiya Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektöründe Öne Çıkan Markalar 

 

Marimekko Oy 

 1951 yılında kurulmuş olan Marimekko günümüzde Finlandiya’nın en önemli tekstil ve 

hazır giyim tasarım firmalarindan biri haline gelmiştir. Ürünlerini iç piyasaya ve ayrıca 

uluslararası platformda da pazarlayan Marimekko tasarım bazlı bir müşteri markasıdır. 

Marimekko koleksiyonunda hazır giyim kıyafetler, iç dekorasyon tekstilleri, çantalar ve 

aksesuarlar yer almaktadır.  

http://company.marimekko.fi/me-yrityksena 

 

L-Fashion Group Oy/ Luhta Sportswear Company 

 1907 yılında Finlandiya`nin Lahti şehrinde kurulmuş olan şirket yaklaşık 1592 adet 

çalışanı ve 244 milyon avro civarındaki cirosu ile Finlandiya'nın ve Iskandinavya'nın önemli 

hazır giyim, konfeksiyon üreticilerinden. Luhta, Rukka, Icepeak, Sinisalo, Torstai, Skila, Ril’s 

ve Your Face gibi önemli markaları bünyesinde bulunduran şirket Almanya, Rusya, İsveç, 

Hollanda ve Fransa’ya ürün ihraç etmektedir. 

http://www.luhta.fi/about 

 

Nanso Group  

 Finlandiya’nın büyük giyim endüstrisi şirketi olan Nanso Group 1921 yılında kurularak 

pamuklu bayan ve erkek iç kıyafet üretimi ile sektöre atılmıştır. Günümüzde Vogue Grup ve 

VG Production Oy şirketleri Nanso Grup altında birleşmiş bulunmaktadırlar. Ayrıca Nanso, 

2011 yılında Finnwear triko üretim bölümünü de satın alarak büyük bir atılım göstermiştir.   

http://www.nansogroup.com/ 

 

Oy Annikki Karvinen Ltd. 

 1968 yılında bir aile şirketi olarak doğan Annikki Karvinen şirketinin üretiminin yarısını 

ihracat oluşturmaktadır. Şirket ürünlerini Japonya, Almanya, Hollanda, ABD ve Güney Kore’ye 

ihraç etmektedir. Şirket toplu üretimin yanı sıra kişiye özel dizayn giysilerde üretmektedir. 

http://www.annikkikarvinen.fi/ 

 

Unica Fashion Oy 

http://company.marimekko.fi/me-yrityksena
http://www.luhta.fi/about
http://www.nansogroup.com/
http://www.annikkikarvinen.fi/
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 Liisa Pikkujämsä tarafından kurulmuş olan şirket bayan hazır giyim ve ayrıca iç dizayn 

tekstil ürünleri üzerine faliyet göstermektedir. Şirketin ürünleri Tampere’de bulunan butik 

mağazalarda satıldığı gibi ayrıca Japonya’ya da ihraç edilmektedir. 

http://www.unicafashion.fi/ 

 

M.A.S.I Company Oy 

 1970 yılında bir Fin şirketi olarak kurulmuş olan şirket kot ve dış giyim, şapka ve t-shirt 

üretimi yapmaktadır. Finlandiya ve Estonyada’ki fabrikasında yaklaşık 350 kişi çalıştıran şirket, 

yılda 550 000 adet  kot üretimi ile İskandinavyanın en büyük kot üretici firmasıdır. 

http://www.masicompany.fi/ 

 

Mirkka Metsola  

 Finlandiya hazır giyim markaları arasında, kalitesi ve elegant cizgileri ile ön plana çıkan 

Mirkka Metsola firması 2009 yılında kurulmuş olan ve ürünlerini kendi butik mağazasında ve 

bunun yanısıra Finlandiya’nın belli başlı mağazalarında satmakta olan bir Fin giysi tasarım 

şirketidir. 

http://mirkkametsola.com/ 

 

Top Knit Oy 

 Finlandiya örgü kazak endüstrisindeki en büyük markalardan biri olan Top Knit Oy 

yüksek kalitede yün örgü giysi üretimi yapmakla beraber, erkek örgü giyimde 

uzmanlaşmıştır.1984 yılında Fransız markası Pierre Cardin ile lisans anlaşması yapmış olan 

şirket günümüzde Pierre Cardin, Brenda ve Arctic Circle koleksiyonlarını satmaktadır. 

http://www.topknit.fi/ 

 

Eurokangas Oy 

 Perakende ve toptan kumaş satımında önde gelen firmadır. Satılan kumaşlar giyim, 

döşeme gibi pek çok kullanıma hitap edebilmketedir. 

http://eurokangas.fi/ 

 

 

 

 

 

http://www.unicafashion.fi/
http://www.masicompany.fi/
http://mirkkametsola.com/
http://www.topknit.fi/
http://eurokangas.fi/
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4) Sektörle İlgili Federasyon ve Dernekler  

 

a. Finlandiya Tekstil ve Moda Federasyonu (Suomen Tekstiili & Muoti ry) 

Adres: Eteläranta 10 

00130 Helsinki 

p. +358 10 830 1400 

Mari Kamaja 

Communications Manager 

+358 40 525 4405 

mari.kamaja@stjm.fi 

https://www.stjm.fi 

 

b. Moda Perakendecileri Derneği (Muotikaupan Liitto ry.) 

Adres: Eteläranta 10 

00130 Helsinki 

tel. +358 40 922 3171 

toimisto@muotikaupanliitto.fi 

Dernek üyeleri listesi- 

http://www.muotikaupanliitto.fi/jasenet/ 

http://www.muotikaupanliitto.fi/ 

Meri Karppanen 

Communications Manager 

meri.karppanen@muotikaupanliitto.fi 

tel :+358 040 922 3171 

 

c. Finlandiya Tekstil ve Moda Tedarikçiler ve Perakendeciler Derneği (Tekstiili ja 

muotialat Tma ry) 

Ziyaret adresi: 

Mannerheimintie 76 A 5 krs. 

00250 HELSINKI 

Posta adresi: 

PL 150, 00251 HELSINKI 

tel. +358 9 43156 141 

Fax. +358 9 43156 140 
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http://www.textile.fi/ 

Genel Müdür 

Veli-Matti Kankaanpää 

veli-matti.kankaanpaa@textile.fi 

tel. +358 9 43156 120, cep: +358 400-600 037 

 

d. Ayakkabı ve Deri Sanayi Federasyonu, Finlandiya Kimya Sanayi Federasyonu  

 

Adres:Eteläranta 10 

P.O. Box 4, FIN-00131 Helsinki FINLAND 

Tel. +358 9 172 84 

 

M.Sc (Econ. & Bus. Admin) 

Director, Public Affairs 

Tel : +358 40 593 4221  

Juha Teerimäki.  

e-mail:juha.teerimaki@kemianteollisuus.fi. 

http://kemianteollisuus.fi./fi/ 

 

e. Dış Ticaret Ajansları Federasyonu (Finnish Foreign Trade Agents Federation) 

Adres:Finnish Foreign Trade Agents Federation 

c/o BLF Asianajotoimisto Oy, Tapiontori 1, 02100 Espoo 

Chairmen 

Chairman Eeva Pakkanen, first vice chairman Petri Viglione, 

second vice chairman Ari Ahlberg 

Boardmembers 

Daniela Berner-Ax, Markku Niemenlehto 

Division chairmen 

Textile division & Polarstoff Minna Mäkiö, Minna Mäkiö Oy 

 

Legal advisor 

Antti Palmujoki, BLF Asianajotoimisto Oy, Tapiontori 1,02100 Espoo 

+358 40 531 5588, antti.palmujoki@law.fi 

http://agenttiliitto.fi/ 

f. Fin Tasarımcılar Derneği (The Finnish Association of Designers Ornamo) 

mailto:antti.palmujoki@law.fi
http://agenttiliitto.fi/
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Adres:Annankatu 16 B 35-36 

00120 Helsinki 

tel:+358 9 687 7740 

Salla Heinänen 

Executive Director, M.Soc.Sc 

salla.heinanen@ornamo.fi 

https://www.ornamo.fi/fi/ 

 

5) Finlandiya'daki Belli Başlı Perakende Giyim Zincirleri ve Disrtibütörleri  

 

Veljekset Halonen Oy 

Phone : +358 20 742 75 00 

Fax : +358 9 63 83 68 

Email : palaute@halonen.net  

Website : http://www.halonen.net 

ADDRESS 

Pohjoisesplanadi 37 A 

00100 HELSINKI 

 

Tokmanni Oy 

Adres: 

Isolammintie 1 

FIN-04600 MÄNTSÄLÄ 

FINLAND 

tel. +358-300-472 220 

asiakaspalvelu@tokmanni.fi 

tel: +358 20 33 1415 

 

Maarit Mikkonen 

Head of IR and Communications 

+358 40 562 2282 

maarit.mikkonen@tokmanni.fi 

 

Stockmann plc 

Aleksanterinkatu 52 B 

P.O.Box 220 

FI-00101 Helsinki, Finland 

Tel. +358 9 1211 

Fax +358 9 121 3101 

Stockmann plc 

Corporate Communications 

Duetto Business Park  

Läkkisepäntie 23 (P.O.Box 70) 

00621 Helsinki, Finland 

Tel. +358 9 121 3089: Media contacts and inquirys, working days 9.00 am - 4.00 pm  

Fax +358 9 121 3153 

E-mail: info@stockmann.com 

 

https://www.ornamo.fi/fi/
mailto:palaute@halonen.net
mailto:maarit.mikkonen@tokmanni.fi
mailto:info@stockmann.com
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Product enquiries and offers in general (concerning fashion, home and beauty products) as well 

as contact information requests for the buying functions can be sent to the Stockmann Retails 

common email address for the buying  

supplychainbuyingorganisation@stockmann.com 

 

Stockmann Turkey Liaison Office 

Kore Sehitleri Caddesi No: 50 

Kat: 3, 34400 Zincirlikuyu, ISTANBUL, Turkey 

Tel. +90 212 347 8580 

Fax +90 212 347 8578 

http://www.stockmanngroup.com/en/buying 

 

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta SOK 

adres:PL 1 

00088 S-RYHMÄ 

Fleminginkatu 34 

00510 HELSINKI 

Tel.+358 10 76 8011 

Fax+358 10 76 82390 

www.s-kanava.fi 

 

Division Managers: 

Clothing 

Rauno Pentikäinen, p. +358 (0)10 76 81480, rauno.j.pentikainen@sok.fi          

Sports equipment, footwear, bags, toys, domestic appliances 

Robert Lakner, p. +358 (0)10 76 87039, robert.lakner@sok.fi 

https://www.s-kanava.fi/web/s-ryhma/en/for-companies/for-suppliers 

 

Kesko 

Head office 

Satamakatu 3, FI-00016 Kesko 

Visiting address: Kruunuvuorenkatu 4, 

FI-00160 Helsinki 

Phone: +358 10 5311 

Fax: +358 9 174 398  

https://www.kesko.fi/en/company/contacts/contacts-for-suppliers/ 

Purchasing and Sales Director Hannele Åberg 

Home and speciality goods 

(clothing, shoes, bags, household goods, home textiles, toys, books, paper products, home 

technology, sports equipment) 

Valimotie 17,  

FI-00380 Helsinki, Finland 

Telephone +358 10 53 22457 

 

Veljekset Keskinen Oy 

Keskisentie 12 

63610 TUURI / FINLAND 

Tel +358 10 770 7000 

info@tuuri.fi 

http://www.tuuri.fi 

https://www.tuuri.fi/yhteystiedot 

mailto:supplychainbuyingorganisation@stockmann.com
http://www.stockmanngroup.com/en/buying
https://www.s-kanava.fi/web/s-ryhma/en/for-companies/for-suppliers
https://www.kesko.fi/en/company/contacts/contacts-for-suppliers/
mailto:info@tuuri.fi
https://www.tuuri.fi/yhteystiedot
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Oy Carlson 

adres: OY CARLSON 

PL 1108 

70111 KUOPIO 

Tel +358 20 742 7000 

Fax. 020 742 7002 

Mika Heiskanen 

Johtaja 

tel. +358 500 501 357 

tel.+358 500 501 357 

mika.heiskanen (ät) carlson.fi 

http://www.carlson.fi/ 

 

L-Fashion Group  

L-Fashion Group Oy / Luhta 

PL 55 (Tiilimäenkatu 9) 

FIN-15501 Lahti 

tel. +358 (0)3 822 111, Fax +358 (0)3 822 1215 

https://www.luhta.fi/ 

 

River Co. 

Yönetim 

Sami Leporanta 

tel+358 50 5210 120 

sami.leporanta@riverco.net 

http://www.riverco.net/ 

 

Kokkolan Halpa-Halli Oy 

Kaarlelankatu 7 

PL 94 

67101 KOKKOLA 

tel +358 20-718 2000 

Fax 020-718 2100 

Anne Flinck 

Alım Müdürü Tekstil Bölümü 

tel +358 20-718 2226 

anne.flinck@halpa-halli.com 

http://www.hhnet.fi/ 

 

Minimani-Yhtiöt oy 

Adres:Yrittäjäntie 12  

60100 SEINÄJOKI 

tel: +358 29 080 1580 

Ev Tekstili Ürün Müdürü 

Emmi Kortesmäki  

tel:+358 29 080 1569 

emmi.kortesmaki@minimani.fi  

http://minimani.fi/ 

 

Aukia Helsinki  

https://www.luhta.fi/


 
16 

Kamppi Alışveriş Merkezi 

4. kat 

adres:Urho Kekkosen katu 1 

00100 Helsinki  

tel: +358 50-3401 361 

verkkokauppa@aukia.fi 

http://www.aukia.fi/ 

 

Aaukia Tampere  

Adres:Koskikeskus 2. kerros  

33100 Tampere  

tel: +358 3-3439 760 

 

Kekale 

Adres:Kauppakatu 20 

80100 Joensuu PL 53 

tel:+35820 7010 300 

Genel Müdür Joonas Kekäle 

joonas.kekale@kekale.fi 

http://www.kekale.fi/ 

 

Löytötex Oy 

Adres: Alasenkuja 1 

36220 Kangasala 

Tiina Reijonen Alım Müdürü Tekstil Bölümü 

tel +35850-433 1493 

adres:Manulankatu 1, Jämsä 

Tiina Reijonen 

Alım Müdürü 

Ev tekstili, giyim, ayakkabı 

tel: +358 50-433 1493 

Manulankatu 1, Jämsä 

tiina.reijonen@loytotex.fi 

Katja Raussi 

Markkinointipäällikkö, 

Erkek çocuk tekstili tel +358 40-707 3010 

Alasenkuja 1, Kangasala 

https://www.loytotex.fi 

Katja Raussi 

katja.raussi@loytotex.fi  

Erkek tekstil ürünleri ve ayakkabıları, çocuk tekstili ve ayakkabısı alım bölümü 

Tel:+358 40-707 3010 

adres:Alasenkuja 1, Kangasala 

 

Moda Bronco SELLO 

Adres:Leppävaarankatu 3-9,  

02600 Espoo 

tel:+358 10 617 4450 

Tanja Rieppo Mağaza Müdürü 

sello@bronco.fi 

http://www.modabronco.fi/ 

http://www.aukia.fi/
mailto:tiina.reijonen@loytotex.fi
https://www.loytotex.fi/
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Jokinen 

Aleksanterinkatu 38, 

00100 Helsinki 

tel: +358 9 171 021 

helsinki@jokinenfashion.fi 

http://www.jokinenfashion.fi/ 

 

Andiata Oy 

Kuortaneenkatu 5 

HELSINKI 

00520 

+358 9 868 9200 

info@andiata.fi 

www.andiata.fi 

 

 

Costo Oy 

Yrjönkatu 34 

Helsinki 

00100 

+358 40 170 5852 

info@costo.fi 

www.costo.fi/ 

 

Dandy Puku 

Mariankatu 13 B 

Helsinki 

00170 

+358 45 2122 866 

tailor@dandypuku.com 

www.dandypuku.com/ 

 

Delia Oy 

Iso-Heikkiläntie 8 

TURKU 

20200 

+358 2 233 5212 

modelia@modelia.fi 

www.modelia.fi 

 

Flare Trading Oy 

PL 12 (Meriniitynkatu 11) 

SALO 

24101 

+358 2 777 440 

Fax: +358 2 777 4430 

Websites 

www.flare.fi/

http://www.jokinenfashion.fi/
http://www.andiata.fi/
http://www.costo.fi/
http://www.dandypuku.com/
http://www.modelia.fi/
http://www.flare.fi/%0cİthalat-İhracat
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İthalat-İhracat Verileri 

Finlandiya’nın Genel Hazır Giyim İthalat ve İhracatı (Değer, Avro) 

Kaynak: Finlandiya Gümrükleri 

Değer, Avro 

  

İthalat İhracat 

GTİ

P 

ÜRÜN 2018 Yılı 2017 Yılı 2016 Yılı 2018 Yılı 2017 Yılı 2016 Yılı 

6101 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUKLAR İÇİN 

PALTO, KABAN, 

KOLSUZ CEKET, 

ANORAK  

9.672.180 10.123.585 9.371.289 3.818.437 4.083.902 3.645.202 

6102 KADINLAR VE KIZ 

ÇOCUKLARI İÇİN 

MANTO, KABAN, 

KOLSUZ CEKET, 

ANORAK 

15.703.990 15.792.751 14.760.109 6.967.416 6.984.795 7.340.121 

6103 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUKLAR İÇİN 

TAKIM ELBİSE, 

TAKIM, CEKET, 

BLAZER, PANTOLON, 

VB 

19.208.700 19.799.272 17.304.022 2.130.237 2.804.797 3.807.622 

6104 KADIN VE KIZ 

ÇOCUK İÇİN TAKIM 

ELBİSE, TAKIM, 

CEKET, BLAZER, 

ETEK, PANTOLON, 

VB.  

103.781.269 106.066.32

0 

107.327.957 16.940.690 17.928.350 14.903.356 

6105 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUKLAR İÇİN 

GÖMLEKLER  

10.872.467 11.538.746 11.447.222 1.897.196 1.822.450 1.375.755 

6106 KADINLAR VE KIZ 

ÇOCUKLAR İÇİN 

BLUZLAR, 

GÖMLEKLER, 

GÖMLEK-BLUZLAR  

18.437.688 16.310.758 18.252.006 3.538.898 4.712.611 4.316.897 

6107 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUKLAR İÇİN 

KÜLOTLAR, SLİPLER, 

GECE GÖMLEKLERİ, 

PİJAMALAR, 

BORNOZLAR, VB. 

EŞYA ( 

28.410.074 30.332.211 27.735.228 2.493.028 1.187.579 1.316.254 

6108 KADINLAR VE KIZ 

ÇOCUKLAR İÇİN 

KOMBİNEZONLAR, 

JÜP/JÜPONLAR, 

SLİPLER VE 

KÜLOTLAR, 

GECELİKLER, 

VB.EŞYA  

37.442.908 38.792.477 38.248.214 3.671.311 6.839.798 5.968.385 

6109 TİŞÖRTLER, 

FANİLALAR, 

ATLETLER, 

KAŞKORSELER VE 

DİĞER İÇ GİYİM 

EŞYASI  

113.548.749 116.776.46

0 

116.685.263 13.328.410 13.225.707 12.313.196 

6110 KAZAKLAR, 

SÜVETERLER, 

136.747.475 135.959.41

3 

129.423.569 17.466.044 17.282.486 14.057.044 

http://www.flare.fi/%0cİthalat-İhracat


 
19 

HIRKALAR, 

YELEKLER VE 

BENZERİ EŞYA  

6111 BEBEKLER İÇİN 

GİYİM EŞYASI VE 

AKSESUARI  

15.980.471 19.148.009 17.897.288 1.046.708 1.160.956 1.004.123 

6112 SPOR, KAYAK VE 

YÜZME KIYAFETIERİ  

13.222.175 14.111.213 12.692.921 3.323.978 3.007.110 2.163.223 

6113 EMDİRİLMİŞ, 

SIVANMIŞ 

MENSUCATTAN 

GİYİM EŞYASI  

5.077.983 3.856.142 3.513.049 2.944.062 1.127.393 679.975 

6114 DİĞER GİYİM EŞYASI  13.358.394 11.950.518 11.628.757 1.343.259 1.107.278 1.181.862 

6115 KÜLOTLU 

ÇORAPLAR,TAYTLAR

, KISA VE UZUN 

KONÇLU ÇORAPLAR, 

SOKETLER, 

DERECELİ OLARAK 

BASKI YAPAN 

ÇORAPL 

48.381.995 56.448.792 50.403.361 5.256.312 5.258.621 6.269.557 

6116 ELDİVENLER, TEK 

PARMAKLI 

ELDİVENLER VE 

PARMAKSIZ 

ELDİVENLER  

27.745.916 27.008.348 23.204.304 2.355.112 2.987.332 2.392.670 

6117 GİYİM EŞYASININ 

DİĞER AKSESUARI, 

GİYİM EŞYASININ 

VEYA GİYİM EŞYASI 

AKSESUARININ 

PARÇALARI  

6.171.254 5.582.125 5.009.720 732.682 844.713 784.644 

61 FASIL TOPLAMI 623.763.688 639.597.14

0 

614.904.279 89.253.780 92.365.878 83.519.886 

6201 ERKEK VEYA ERKEK 

ÇOCUK İÇİN PALTO, 

KABAN, KOLSUZ 

CEKET, PELERİN, 

ANORAK  

56.838.992 51.896.675 51.853.744 7.363.499 7.372.403 7.628.217 

6202 KADIN VE KIZ 

ÇOCUK İÇİN MANTO, 

KABAN, KOLSUZ 

CEKET, PELERİN, 

ANORAKLAR  

72.030.101 72.162.387 69.089.834 17.564.733 17.981.182 19.976.608 

6203 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUK İÇİN TAKIM 

ELBİSE, TAKIM, 

CEKET, BLAZER, 

PANTOLON, TULUM 

VE ŞORT  

126.510.672 127.741.338 128.032.761 17.750.717 18.243.237 18.811.706 

6204 KADINLAR VE KIZ 

ÇOCUK İÇİN TAKIM 

ELBİSE, TAKIM, 

CEKET, BLAZER, 

ELBİSE, ETEK, 

PANTOLON ETEK, VB 

132.917.000 127.088.264 122.740.241 33.294.972 31.484.047 28.701.923 

6205 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUKLAR İÇİN 

GÖMLEKLER 

27.234.593 28.843.466 29.716.511 2.206.430 2.042.170 2.134.398 

6206 KADINLAR VE KIZ 40.395.208 39.820.561 38.344.324 8.366.540 8.668.347 7.647.894 
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ÇOCUKLAR İÇİN 

BLUZLAR, 

GÖMLEKLER VE 

GÖMLEK-BLUZLAR 

6207 ERKEKLER VE ERKEK 

ÇOCUK İÇİN FANİLA, 

ATLET, KÜLOT, SLİP, 

GECE GÖMLEKLERİ, 

PİJAMALAR, 

BORNOZLAR, ROBD 

3.375.924 3.894.509 2.902.306 161.297 147.081 91.456 

6208 KADINLAR VE KIZ 

ÇOCUK İÇİN FANİLA, 

KAŞKORSE, 

KOMBİNEZON, JÜP 

VEYA JÜPON, SLİP VE 

KÜLOT, GECELİK, PİJ 

5.363.180 4.780.130 4.682.956 747.156 853.487 757.011 

6209 BEBEK İÇİN GİYİM 

EŞYASI VE 

AKSASUAR 

5.754.893 7.189.861 7.007.864 904.509 1.164.400 1.269.471 

6210 PLASTİK, KAUÇUK 

SIVANMIŞ, 

EMDİRİLMİŞ 

ELYAFTAN HAZIR 

GİYİM EŞYASI 

117.759.288 109.114.904 102.594.942 73.382.832 71.134.098 65.307.892 

6211 SPOR, KAYAK VE 

YÜZME KIYAFETIERİ; 

DİĞER GİYİM EŞYASI 

42.905.958 34.314.869 33.410.122 14.691.005 11.413.902 11.669.478 

6212 SÜTYEN, KORSE, 

KORSE KEMER, 

PANTOLON ASKISI, 

ÇORAP BAĞI, 

JARTİYER VB. EŞYA 

VE BUNLAR İÇİN 

PARÇALAR 

31.289.534 31.373.581 31.688.093 5.636.874 3.643.673 3.189.623 

6213 MENDİLLER 414.198 444.780 419.745 18.645 14.256 5.019 

6214 ŞALLAR, EŞARPLAR, 

FULARLAR, 

KAŞKOLLAR, 

PEÇELER, 

DUVAKLAR VB EŞYA 

10.839.511 11.104.820 11.996.496 2.151.278 1.775.531 1.934.160 

6215 BOYUN BAĞI, 

PAPYON VE KRAVAT 

1.306.148 1.627.805 1.623.856 56.202 79.222 98.251 

6216 ELDİVENLER 13.688.008 13.812.727 11.998.734 2.205.150 2.086.789 1.819.700 

6217 GİYİM EŞYASININ 

DİĞER HAZIR 

AKSESUARI; GİYİM 

EŞYASININ VEYA 

GİYİM EŞYASI 

AKSESUARININ 

PARÇALARI 

2.897.032 2.821.259 2.278.326 1.332.621 1.028.477 1.052.879 

62 FASIL TOPLAMI 1.939.047.61

6 

1.947.226.21

6 

1.880.189.4

13 

366.342.02

0 

363.864.05

8 

339.135.45

8 
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Hazır Giyim Sektöründe Finlandiya’nın Türkiye’den İthalatı ve Türkiye’ye İhracatı 

(Değer, Avro) 

Kaynak: Finlandiya Gümrükleri  
Türkiye’den İthalat Türkiye’ye İhracat 

GTİP 2016  2017  2018  2016  2017  2018  

6101 58.967 60.415 101.424 40.047 76.479 14.484 

6102 285.439 216.302 212.655 5.896 14.423 7.678 

6103 517.742 502.010 438.082 3.061 4.583 302 

6104 6.808.215 5.681.956 6.231.133 504 7.592 175 

6105 519.594 473.418 654.832 4.611 12.224 7.726 

6106 2.270.155 1.565.640 1.791.176 10 939 409 

6107 1.995.673 2.597.899 1.255.797 274 187 2.115 

6108 966.873 495.684 762.859 19 59 0 

6109 10.894.175 9.690.735 10.844.519 58.412 55.801 45.844 

6110 9.380.203 10.226.874 11.233.779 30.587 20.228 24.006 

6111 700.778 669.980 466.650 4 6 7 

6112 62.652 151.542 171.193 0 0 2.680 

6113 2.440 1.366 2.232 2.788 0 0 

6114 1.017.825 854.755 809.093 5 8 5 

6115 9.865.841 12.263.789 9.455.578 3.218 11 2.287 

6116 3.907 2.319 5.158 1.927 728 24 

6117 116.061 90.251 118.203 300 30 137 

61. Fasıl 45.466.540 45.544.935 44.554.363 151.663 193.298 107.879 

6201 115.712 207.049 308.988 14.227 7.465 4.893 

6202 590.529 791.611 275.265 11.975 6.030 1.044 

6203 9.015.000 7.914.976 7.185.995 156.149 69.658 117.175 

6204 7.317.967 8.792.066 10.377.095 16.942 6.452 33.278 

6205 1.403.383 1.237.147 1.349.719 1.480 678 218 

6206 2.067.706 2.571.082 2.894.533 210 17 390 

6207 195.712 139.407 251.172 7 5 26 

6208 387.480 477.512 733.318 11 0 14 

6209 27.939 21.699 29.306 2.827 0 0 

6210 18.510 31.081 38.937 223.477 269.341 26.406 

6211 1.095.450 693.204 628.912 94.269 173.691 152.204 

6212 74.351 79.699 107.442 0 234 20 

6213 1.025 2.198 503 0 0 0 

6214 70.562 103.616 76.276 0 113 118 

6215 7.428 2.702 3.127 565 4 0 

6216 350 39 40 6.270 14.666 65 

6217 14.382 25.863 9.496 227 54 66 

62. Fasıl 22.403.486 23.090.951 24.270.124 528.636 548.408 335.917 

61. ve 62. 

Fasıllar 

Toplam 

67.870.026 68.635.886 68.824.487 680.299 741.706 443.796 

 

 

İlk 15 Ülke İtibariyle 61. Fasıl İthalat (Değer, Avro) 
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Kaynak: Finlandiya Gümrükleri 

6101 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUKLAR İÇİN 

PALTO, KABAN, KOLSUZ CEKET, 

ANORAK  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 9.371.289 10.123.585 9.672.180 

1 CN ÇHC 5.216.125 5.435.192 5.218.891 

2 KH Kamboçya 288.330 443.204 667.716 

3 SE İsveç 695.746 751.697 610.090 

4 PT Portekiz 719.603 731.767 573.051 

5 BD Bangladeş 680.226 702.842 521.951 

6 VN Vietnam 155.762 275.466 349.231 

7 BE Belçika 162.010 213.992 252.305 

8 DE Almanya 315.778 194.255 238.440 

9 EE Estonya 115.094 176.743 178.732 

10 PK Pakistan 96.376 75.893 125.192 

11 DK Danimarka 101.496 78.712 116.060 

12 MM Myanmar 5.721 105.384 114.610 

13 TR Türkiye 58.967 60.415 101.424 

14 LK Sri Lanka 150.835 109.697 73.657 

15 MY Malezya 47.413 34.099 62.066 

 

6102 KADINLAR VE KIZ ÇOCUKLARI İÇİN 

MANTO, KABAN, KOLSUZ CEKET, 

ANORAK  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 14.760.109 15.792.751 15.703.990 

1 CN ÇHC 8.641.248 8.917.488 7.874.510 

2 BD Bangladeş 1.217.208 1.313.259 1.242.988 

3 KH Kamboçya 1.209.685 1.167.239 1.226.569 

4 SE İsveç 801.157 1.102.887 1.198.557 

5 VN Vietnam 261.403 528.769 968.000 

6 DE Almanya 304.373 204.819 463.457 

7 PK Pakistan 199.316 450.581 458.682 

8 MM Myanmar 39.444 159.331 445.444 

9 ID Endonezya 502.275 458.742 376.770 

10 TR Türkiye 285.439 216.302 212.655 

11 EE Estonya 61.693 95.444 199.645 

12 RU Rusya 696 87 113.932 

13 IN Hindistan 110.741 66.422 83.787 

14 PH Filipinler 97.681 111.655 74.468 

15 DK Danimarka 49.383 75.453 72.933 

 

6103 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUKLAR İÇİN 

TAKIM ELBİSE, TAKIM, CEKET, 

BLAZER, PANTOLON, VB 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 17.304.022 19.799.272 19.208.700 

1 CN ÇHC 6.105.629 7.303.932 6.694.076 

2 BD Bangladeş 2.678.451 2.452.621 2.784.477 

3 SE İsveç 1.208.123 1.677.740 1.585.813 

4 PK Pakistan 2.057.026 1.979.862 1.227.195 

5 IN Hindistan 1.176.929 547.506 1.099.970 

6 KH Kamboçya 458.529 383.634 808.470 

7 ID Endonezya 224.772 148.168 651.306 

8 BE Belçika 235.304 468.804 548.754 

9 TR Türkiye 517.742 502.010 438.082 

10 LT Litvanya 19.158 230.689 391.199 

11 GB Birleşik Krallık 106.430 1.117.551 341.731 

12 DE Almanya 224.358 283.218 337.235 
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13 IT İtalya 299.171 566.666 317.343 

14 VN Vietnam 256.822 263.124 305.638 

15 DK Danimarka 150.135 371.046 288.296 

 

6104 KADIN VE KIZ ÇOCUK İÇİN TAKIM 

ELBİSE, TAKIM, CEKET, BLAZER, ETEK, 

PANTOLON, VB. 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 107.327.957 106.066.320 103.781.269 

1 CN ÇHC 29.713.153 31.732.222 29.952.451 

2 BD Bangladeş 15.749.926 15.196.488 14.599.335 

3 KH Kamboçya 8.777.528 8.988.390 10.019.213 

4 SE İsveç 8.173.163 9.366.045 8.991.233 

5 TR Türkiye 6.808.215 5.681.956 6.231.133 

6 IN Hindistan 6.546.269 5.765.052 5.751.422 

7 ID Endonezya 4.813.113 3.471.123 3.558.822 

8 PT Portekiz 3.477.083 2.668.747 2.806.674 

9 VN Vietnam 2.975.452 2.204.244 2.461.762 

10 DK Danimarka 2.218.896 2.373.258 1.765.478 

11 DE Almanya 2.031.457 1.519.181 1.710.179 

12 LT Litvanya 1.430.815 1.440.676 1.516.370 

13 EE Estonya 2.847.180 2.317.737 1.488.737 

14 PK Pakistan 1.922.753 2.237.325 1.444.705 

15 GB Birleşik Krallık 1.093.034 1.222.631 1.106.447 

 

6105 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUKLAR İÇİN 

GÖMLEKLER (ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 11.447.222 11.538.746 10.872.467 

1 CN ÇHC 3.124.108 2.770.956 3.092.485 

2 BD Bangladeş 2.828.188 2.999.812 2.146.993 

3 DE Almanya 833.913 795.503 857.192 

4 IN Hindistan 618.243 536.119 657.267 

5 TR Türkiye 519.594 473.418 654.832 

6 SE İsveç 1.134.533 859.200 600.202 

7 VN Vietnam 487.532 439.247 559.748 

8 LT Litvanya 262.472 271.370 259.357 

9 LK Sri Lanka 66.350 156.038 216.893 

10 PT Portekiz 113.526 120.433 179.420 

11 CZ Çek Cumhuriyeti 87.452 112.368 177.606 

12 KH Kamboçya 66.570 108.633 126.826 

13 EE Estonya 89.270 45.530 113.023 

14 DK Danimarka 171.670 198.517 109.139 

15 NL Hollanda 52.177 84.979 107.363 

 

6106 KADINLAR VE KIZ ÇOCUKLAR İÇİN 

BLUZLAR, GÖMLEKLER, GÖMLEK-

BLUZLAR (ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 18.252.006 16.310.758 18.437.688 

1 CN ÇHC 4.091.793 4.240.799 5.551.717 

2 VN Vietnam 139.106 139.071 2.698.633 

3 TR Türkiye 2.270.155 1.565.640 1.791.176 

4 BD Bangladeş 2.007.401 1.623.354 1.544.396 

5 EE Estonya 1.950.029 1.763.025 1.074.106 

6 DK Danimarka 1.233.373 1.256.624 1.016.280 

7 IN Hindistan 1.257.988 1.375.118 618.859 

8 SE İsveç 918.173 802.397 605.334 

9 KH Kamboçya 675.585 527.593 597.238 
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10 PT Portekiz 883.793 732.076 565.537 

11 LT Litvanya 621.112 640.360 517.046 

12 UA Ukraine 53.220 23.909 322.463 

13 DE Almanya 260.796 182.385 316.059 

14 GB Birleşik Krallık 175.050 77.663 254.241 

15 IT İtalya 187.092 242.117 182.857 

 

6107 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUKLAR İÇİN 

KÜLOTLAR, SLİPLER, GECE 

GÖMLEKLERİ, PİJAMALAR, 

BORNOZLAR, VB. EŞYA 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 27.735.228 30.332.211 28.410.074 

1 CN ÇHC 11.136.197 13.259.424 11.854.075 

2 BD Bangladeş 3.278.785 2.830.798 3.811.325 

3 KH Kamboçya 1.380.319 1.771.827 2.008.082 

4 TR Türkiye 1.995.673 2.597.899 1.255.797 

5 SE İsveç 1.589.798 1.707.975 1.249.069 

6 IN Hindistan 923.823 1.257.185 1.133.354 

7 PK Pakistan 505.879 203.423 1.019.796 

8 VN Vietnam 317.097 444.397 837.646 

9 LK Sri Lanka 519.745 632.259 734.433 

10 MA Fas 928.980 740.923 569.554 

11 MM Myanmar 344.490 420.497 461.256 

12 DK Danimarka 753.228 648.796 389.350 

13 NO Norveç 80.819 420.618 387.506 

14 PT Portekiz 317.097 321.450 330.029 

15 DE Almanya 183.450 155.680 300.807 

 

6108 KADINLAR VE KIZ ÇOCUKLAR İÇİN 

KOMBİNEZONLAR, JÜP/JÜPONLAR, 

SLİPLER VE KÜLOTLAR, GECELİKLER, 

VB.EŞYA  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 38.248.214 38.792.477 37.442.908 

1 CN ÇHC 12.212.302 13.889.156 12.980.213 

2 BD Bangladeş 5.583.310 5.039.701 5.612.302 

3 BA Bosnia and Herzegovina 1.272.776 2.237.328 3.031.133 

4 SE İsveç 2.428.338 2.547.493 2.194.563 

5 IN Hindistan 1.654.668 1.415.792 2.125.574 

6 MA Fas 273.058 1.430.097 1.067.814 

7 VN Vietnam 702.474 880.706 1.048.169 

8 PT Portekiz 1.249.762 1.320.930 1.028.114 

9 KH Kamboçya 1.281.047 998.803 889.511 

10 LK Sri Lanka 769.150 754.895 854.672 

11 MM Myanmar 392.831 405.633 835.909 

12 TR Türkiye 966.873 495.684 762.859 

13 EE Estonya 2.132.260 2.092.900 662.846 

14 ID Endonezya 498.439 532.771 559.374 

15 RO Romanya 2.508.588 1.018.175 506.654 

 

6109 TİŞÖRTLER, FANİLALAR, ATLETLER, 

KAŞKORSELER VE DİĞER İÇ GİYİM 

EŞYASI (ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 116.685.263 116.776.460 113.548.749 

1 BD Bangladeş 31.810.418 31.013.174 28.444.638 

2 CN ÇHC 24.301.848 24.930.079 23.676.050 

3 TR Türkiye 10.894.175 9.690.735 10.844.519 
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4 IN Hindistan 9.102.745 8.907.103 9.977.145 

5 SE İsveç 9.519.861 8.779.062 7.676.074 

6 PT Portekiz 4.050.873 3.941.321 4.924.465 

7 KH Kamboçya 3.304.379 3.126.330 2.922.148 

8 DK Danimarka 2.763.035 2.935.780 2.491.614 

9 DE Almanya 3.188.597 2.068.768 2.312.893 

10 BE Belçika 1.385.527 1.247.635 1.374.254 

11 ID Endonezya 1.294.044 1.244.905 1.315.136 

12 MA Fas 1.390.777 1.325.256 1.269.269 

13 VN Vietnam 845.062 717.542 1.191.521 

14 PK Pakistan 1.005.672 1.726.242 1.142.036 

15 GB Birleşik Krallık 432.249 1.541.801 1.139.032 

 

6110 KAZAKLAR, SÜVETERLER, HIRKALAR, 

YELEKLER VE BENZERİ EŞYA (ÖRME 

VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 129.423.569 135.959.413 136.747.475 

1 CN ÇHC 47.071.672 52.173.445 50.414.254 

2 BD Bangladeş 25.271.549 21.937.504 22.759.199 

3 TR Türkiye 9.380.203 10.226.874 11.233.779 

4 KH Kamboçya 8.334.035 7.887.070 8.702.170 

5 SE İsveç 9.247.975 9.685.822 8.520.646 

6 DE Almanya 4.349.488 3.104.080 4.122.327 

7 IN Hindistan 3.164.080 2.923.668 3.001.932 

8 IT İtalya 1.896.813 3.234.461 2.915.309 

9 PT Portekiz 1.401.451 2.311.733 2.866.020 

10 PK Pakistan 2.648.496 3.408.879 2.794.761 

11 MM Myanmar 832.119 1.834.378 2.064.297 

12 DK Danimarka 1.736.686 1.793.769 1.983.827 

13 ID Endonezya 1.492.338 1.606.593 1.634.674 

14 VN Vietnam 732.400 1.285.373 1.616.413 

15 HK Hong Kong 949.892 999.018 989.539 

 

6111 BEBEKLER İÇİN GİYİM EŞYASI VE 

AKSESUARI (ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 17.897.288 19.148.009 15.980.471 

1 CN ÇHC 5.006.585 6.066.081 4.043.607 

2 BD Bangladeş 4.028.232 4.132.943 3.760.137 

3 PT Portekiz 1.968.831 1.874.620 2.208.567 

4 IN Hindistan 1.407.019 1.693.432 1.529.424 

5 SE İsveç 2.013.958 1.524.290 1.323.759 

6 TR Türkiye 700.778 669.980 466.650 

7 KH Kamboçya 565.125 649.293 416.072 

8 MM Myanmar 79.376 185.012 302.747 

9 KR South Korea 120.768 236.557 286.818 

10 LT Litvanya 189.788 211.109 256.034 

11 ES İspanya 90.154 140.638 251.904 

12 LK Sri Lanka 375.677 377.205 204.692 

13 ID Endonezya 138.350 84.375 117.379 

14 EE Estonya 68.831 234.481 104.126 

15 PK Pakistan 76.868 143.854 85.715 

 

6112 SPOR, KAYAK VE YÜZME KIYAFETIERİ 

(ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 12.692.921 14.111.213 13.222.175 

1 CN ÇHC 6.788.438 7.077.424 6.208.810 
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2 KH Kamboçya 633.050 512.666 1.000.747 

3 SE İsveç 897.320 985.057 975.906 

4 BD Bangladeş 439.317 693.050 697.310 

5 ID Endonezya 102.699 207.739 578.221 

6 HK Hong Kong 724.491 525.009 403.113 

7 LK Sri Lanka 688.498 410.599 384.199 

8 VN Vietnam 342.440 410.940 357.812 

9 TN Tunus 179.401 175.945 335.329 

10 EE Estonya 26.627 455.915 292.971 

11 NL Hollanda 128.009 427.728 276.146 

12 TR Türkiye 62.652 151.542 171.193 

13 BE Belçika 135.310 229.642 170.183 

14 BG Bulgaria 27.042 73.979 146.881 

15 PT Portekiz 47.547 60.928 129.990 

 

6113 EMDİRİLMİŞ, SIVANMIŞ 

MENSUCATTAN GİYİM EŞYASI (ÖRME 

VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 3.513.049 3.856.142 5.077.983 

1 CN ÇHC 2.828.970 2.954.494 3.647.855 

2 VN Vietnam 60.825 53.526 520.878 

3 EE Estonya 117.011 172.083 208.008 

4 KH Kamboçya 40.323 7.223 200.833 

5 SE İsveç 99.048 247.171 165.026 

6 TH Tayland 69.217 91.849 44.518 

7 DK Danimarka 31.130 74.817 43.834 

8 FR France 61.439 17.388 43.742 

9 IT İtalya 26.365 8.670 41.643 

10 TW Taiwan 617 3.804 25.296 

11 DE Almanya 13.594 10.044 19.024 

12 LT Litvanya 32.039 50.963 18.594 

13 MM Myanmar 0 24.082 14.919 

14 BD Bangladeş 46.335 48.062 12.354 

15 BE Belçika 0 2.466 12.257 

 

6114 DİĞER GİYİM EŞYASI (ÖRME VEYA 

KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 11.628.757 11.950.518 13.358.394 

1 CN ÇHC 4.342.013 3.917.727 3.943.629 

2 BD Bangladeş 1.344.784 2.063.310 2.166.445 

3 SE İsveç 1.534.514 1.451.851 1.381.708 

4 KH Kamboçya 749.527 619.386 994.205 

5 TR Türkiye 1.017.825 854.755 809.093 

6 VN Vietnam 266.404 360.080 564.690 

7 IN Hindistan 485.364 457.925 506.597 

8 EE Estonya 58.926 131.632 429.281 

9 DE Almanya 346.063 215.272 380.023 

10 ID Endonezya 116.527 241.303 235.957 

11 MM Myanmar 12.319 180.285 216.391 

12 IT İtalya 86.297 87.456 194.362 

13 LT Litvanya 72.512 76.348 137.154 

14 NL Hollanda 23.585 24.710 118.401 

15 GB Birleşik Krallık 13.248 47.236 117.395 

 

6115 KÜLOTLU ÇORAPLAR,TAYTLAR, KISA 

VE UZUN KONÇLU ÇORAPLAR, 

2016 2017 2018 
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SOKETLER, DERECELİ OLARAK BASKI 

YAPAN ÇORAPL  
AA Tüm ülkeler 50.403.361 56.448.792 48.381.995 

1 CN ÇHC 14.569.878 15.735.278 15.208.061 

2 TR Türkiye 9.865.841 12.263.789 9.455.578 

3 IT İtalya 4.780.425 8.517.657 7.315.880 

4 SE İsveç 3.477.277 3.015.838 2.381.981 

5 DE Almanya 1.667.943 1.892.188 1.710.107 

6 ID Endonezya 1.567.050 1.585.982 1.293.587 

7 PT Portekiz 853.452 1.172.359 1.183.977 

8 PK Pakistan 1.250.630 1.305.491 1.153.678 

9 LT Litvanya 828.204 812.623 705.220 

10 BE Belçika 561.825 1.035.500 611.252 

11 PL Poland 436.579 707.853 590.180 

12 GB Birleşik Krallık 531.125 576.432 541.793 

13 DK Danimarka 586.715 1.391.458 525.740 

14 EE Estonya 2.334.740 695.715 498.438 

15 SI Slovenya 627.684 704.758 461.970 

 

6116 ELDİVENLER, TEK PARMAKLI 

ELDİVENLER VE PARMAKSIZ 

ELDİVENLER (ÖRME VEYA KROŞE) 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 23.204.304 27.008.348 27.745.916 

1 CN ÇHC 11.947.488 13.313.995 13.994.928 

2 LK Sri Lanka 2.966.046 4.076.559 4.599.229 

3 KR South Korea 2.581.463 3.266.868 2.770.040 

4 PK Pakistan 2.319.056 2.510.903 2.027.888 

5 SE İsveç 1.185.079 1.257.858 944.231 

6 VN Vietnam 359.806 416.727 939.223 

7 DE Almanya 633.825 628.236 769.226 

8 ID Endonezya 197.190 216.042 200.324 

9 TH Tayland 158.103 174.679 169.408 

10 PT Portekiz 86.042 116.108 128.488 

11 HU Macaristan 79.872 118.604 109.035 

12 BD Bangladeş 17.911 90.085 95.060 

13 US ABD 73.949 68.325 93.243 

14 MX Meksika 20.310 56.504 86.613 

15 MM Myanmar 11.761 44.940 73.718 

 

6117 GİYİM EŞYASININ DİĞER AKSESUARI, 

GİYİM EŞYASININ VEYA GİYİM 

EŞYASI AKSESUARININ PARÇALARI  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 5.009.720 5.582.125 6.171.254 

1 CN ÇHC 2.867.313 2.665.944 2.536.859 

2 ES İspanya 112.416 144.418 567.692 

3 SE İsveç 397.663 417.481 484.603 

4 IT İtalya 262.577 398.217 471.999 

5 ZA Güney Afrika 25.240 248.998 289.458 

6 CA Kanada 94.278 58.462 228.958 

7 DE Almanya 128.500 195.243 154.779 

8 MM Myanmar 41.272 141.336 132.234 

9 EE Estonya 92.109 73.705 123.502 

10 TR Türkiye 116.061 90.251 118.203 

11 NP Nepal 48.856 78.231 114.066 

12 LT Litvanya 65.882 82.380 100.589 

13 DK Danimarka 76.411 82.122 77.484 

14 PT Portekiz 134.082 166.539 73.174 
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15 NO Norveç 5.419 75.884 72.463 

 

 

İlk 15 Ülke İtibariyle 62. Fasıl İthalat (Değer, Avro) 
Kaynak: Finlandiya Gümrükleri 

6201 ERKEK VEYA ERKEK ÇOCUK İÇİN 

PALTO, KABAN, KOLSUZ CEKET, 

PELERİN, ANORAK  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 51.853.744 51.896.675 56.838.992 

1 CN ÇHC 28.182.424 28.966.463 28.134.003 

2 VN Vietnam 2.449.638 2.403.187 4.812.816 

3 SE İsveç 3.201.932 3.375.139 3.098.714 

4 BD Bangladeş 2.023.163 1.919.623 2.921.164 

5 EE Estonya 3.811.869 1.722.274 2.875.461 

6 DE Almanya 1.343.519 1.908.315 2.533.576 

7 MM Myanmar 485.796 1.265.308 2.027.771 

8 LK Sri Lanka 758.896 852.642 888.924 

9 IT İtalya 1.141.558 1.286.313 842.625 

10 LT Litvanya 695.176 525.659 792.733 

11 ID Endonezya 560.335 817.881 748.034 

12 LV Letonya 500.731 455.286 603.372 

13 UA Ukrayna 246.282 601.512 602.272 

14 KH Kamboçya 204.773 402.687 594.040 

15 PK Pakistan 468.717 420.434 573.256 

 

6202 KADIN VE KIZ ÇOCUK İÇİN MANTO, 

KABAN, KOLSUZ CEKET, PELERİN, 

ANORAKLAR  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 69.089.834 72.162.387 72.030.101 

1 CN ÇHC 41.908.929 40.921.107 40.565.521 

2 MM Myanmar 867.225 3.287.155 3.632.565 

3 SE İsveç 3.031.358 3.280.323 3.458.346 

4 BD Bangladeş 2.399.299 2.550.702 2.985.031 

5 DE Almanya 2.118.570 2.170.267 2.959.303 

6 VN Vietnam 2.436.057 2.687.574 2.763.609 

7 EE Estonya 2.605.136 2.296.922 1.927.387 

8 IT İtalya 1.909.911 2.298.302 1.768.125 

9 RO Romanya 1.065.120 1.345.869 1.228.190 

10 MA Fas 834.394 945.656 1.052.244 

11 RU Rusya 593.037 139.202 835.783 

12 LT Litvanya 673.653 569.220 751.099 

13 DK Danimarka 712.836 484.299 724.624 

14 BY Belarus 1.083.483 663.245 711.467 

15 HK Hong Kong 587.322 858.672 688.043 

 

6203 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUK İÇİN 

TAKIM ELBİSE, TAKIM, CEKET, 

BLAZER, PANTOLON, TULUM VE ŞORT  

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 128.032.761 127.741.338 126.510.672 

1 CN ÇHC 33.545.688 35.241.448 36.530.284 

2 BD Bangladeş 16.114.955 15.142.700 17.233.313 

3 VN Vietnam 7.853.799 8.708.855 8.392.548 

4 PK Pakistan 6.137.131 6.744.149 7.202.451 

5 TR Türkiye 9.015.000 7.914.976 7.185.995 

6 DE Almanya 5.930.998 5.517.824 6.646.831 

7 SE İsveç 10.626.711 10.962.475 6.634.301 

8 EE Estonya 7.184.546 4.823.461 6.074.439 
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9 LK Sri Lanka 2.311.886 2.260.402 2.706.228 

10 UA Ukrayna 163.142 1.073.344 2.318.827 

11 IT İtalya 2.999.978 2.759.507 2.296.854 

12 LV Letonya 1.121.429 1.535.644 2.064.889 

13 TN Tunus 1.826.171 1.546.970 1.883.397 

14 LT Litvanya 1.630.015 1.504.620 1.793.426 

15 PT Portekiz 1.724.875 1.583.192 1.549.656 

 

6204 KADINLAR VE KIZ ÇOCUK İÇİN TAKIM 

ELBİSE, TAKIM, CEKET, BLAZER, 

ELBİSE, ETEK, PANTOLON ETEK, VB. 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 122.740.241 127.088.264 132.917.000 

1 CN ÇHC 42.375.356 43.874.583 43.157.121 

2 BD Bangladeş 11.809.567 9.761.386 10.675.062 

3 TR Türkiye 7.317.967 8.792.066 10.377.095 

4 SE İsveç 10.904.040 11.155.663 9.454.443 

5 IN Hindistan 6.007.627 6.883.611 7.599.705 

6 EE Estonya 6.166.981 7.034.198 6.560.733 

7 PK Pakistan 4.005.667 4.414.112 5.196.370 

8 VN Vietnam 2.363.557 2.812.672 4.205.983 

9 LT Litvanya 3.310.612 3.070.192 3.851.655 

10 DE Almanya 3.617.570 2.551.541 3.344.297 

11 DK Danimarka 2.215.818 2.445.505 2.541.161 

12 KH Kamboçya 1.412.394 1.927.214 2.190.297 

13 ID Endonezya 1.314.481 1.338.949 2.081.105 

14 IT İtalya 2.106.513 2.336.327 1.920.097 

15 RO Romanya 1.720.635 1.944.422 1.847.514 

 

6205 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUKLAR İÇİN 

GÖMLEKLER 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 29.716.511 28.843.466 27.234.593 

1 CN ÇHC 8.877.149 8.515.834 7.624.619 

2 BD Bangladeş 4.538.810 3.771.806 4.410.172 

3 IN Hindistan 2.383.585 2.675.575 2.530.534 

4 DE Almanya 1.775.680 1.525.475 1.861.452 

5 VN Vietnam 1.444.335 1.584.347 1.595.200 

6 SE İsveç 1.977.413 2.499.364 1.499.773 

7 TR Türkiye 1.403.383 1.237.147 1.349.719 

8 EE Estonya 894.964 825.781 933.851 

9 DK Danimarka 1.017.551 671.869 462.940 

10 RO Romanya 192.094 556.953 462.869 

11 PT Portekiz 550.702 609.787 440.771 

12 IT İtalya 578.579 595.335 422.574 

13 ID Endonezya 726.209 485.084 380.120 

14 KH Kamboçya 140.381 126.149 341.357 

15 MK Makedonya 238.204 159.814 339.208 

 

6206 KADINLAR VE KIZ ÇOCUKLAR İÇİN 

BLUZLAR, GÖMLEKLER VE GÖMLEK-

BLUZLAR 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 38.344.324 39.820.561 40.395.208 

1 CN ÇHC 12.304.760 13.485.849 12.815.741 

2 IN Hindistan 6.446.915 5.997.970 6.065.913 

3 SE İsveç 3.333.949 3.450.875 3.357.736 

4 BD Bangladeş 2.397.311 2.437.126 2.895.015 

5 TR Türkiye 2.067.706 2.571.082 2.894.533 
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6 ID Endonezya 1.581.309 1.212.095 1.633.815 

7 DE Almanya 1.917.176 1.290.909 1.587.073 

8 EE Estonya 1.150.975 986.480 1.010.585 

9 LT Litvanya 1.201.281 1.137.045 863.994 

10 RO Romanya 373.849 681.973 861.704 

11 MM Myanmar 74.276 445.491 754.711 

12 DK Danimarka 789.539 761.536 722.611 

13 MA Fas 634.344 685.015 685.408 

14 VN Vietnam 807.494 926.588 644.008 

15 PT Portekiz 477.905 526.047 629.080 

 

 

6207 ERKEKLER VE ERKEK ÇOCUK İÇİN 

FANİLA, ATLET, KÜLOT, SLİP, GECE 

GÖMLEKLERİ, PİJAMALAR, 

BORNOZLAR, ROBD 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 2.902.306 3.894.509 3.375.924 

1 CN ÇHC 818.534 1.770.904 1.211.993 

2 PT Portekiz 944.911 620.295 754.174 

3 TR Türkiye 195.712 139.407 251.172 

4 BD Bangladeş 182.727 250.826 226.988 

5 SE İsveç 183.613 193.690 127.398 

6 EE Estonya 103.119 303.589 120.470 

7 PL Polonya 14 6.303 69.726 

8 DE Almanya 17.538 14.826 66.843 

9 ID Endonezya 52.402 82.364 65.471 

10 IN Hindistan 23.419 43.311 58.929 

11 SK Slovakya 77.838 53.733 57.720 

12 PK Pakistan 60.419 114.595 48.611 

13 BE Belçika 10.184 34.993 42.189 

14 TH Tayland 39.710 17.849 33.905 

15 NL Hollanda 1.101 527 32.799 

 

6208 KADINLAR VE KIZ ÇOCUK İÇİN FANİLA, 

KAŞKORSE, KOMBİNEZON, JÜP VEYA 

JÜPON, SLİP VE KÜLOT, GECELİK, PİJ 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 4.682.956 4.780.130 5.363.180 

1 CN ÇHC 1.643.182 1.381.295 1.430.033 

2 PT Portekiz 896.268 1.047.210 1.150.620 

3 TR Türkiye 387.480 477.512 733.318 

4 BD Bangladeş 224.573 278.920 436.416 

5 SE İsveç 393.895 303.099 389.072 

6 PK Pakistan 181.529 309.251 240.093 

7 LT Litvanya 187.783 218.420 224.319 

8 IN Hindistan 180.677 120.914 216.582 

9 ID Endonezya 103.536 129.621 215.133 

10 EE Estonya 62.175 52.544 55.903 

11 VN Vietnam 9.810 5.793 36.350 

12 MM Myanmar 3.886 24.446 27.754 

13 LV Letonya 339 1.154 23.668 

14 PL Polonya 0 44.568 23.128 

15 LK Sri Lanka 23.032 12.170 17.373 

 

6209 BEBEK İÇİN GİYİM EŞYASI VE 

AKSASUAR 

2016 2017 2018 
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AA Tüm ülkeler 7.007.864 7.189.861 5.754.893 

1 CN ÇHC 3.744.292 4.061.450 3.341.158 

2 SE İsveç 1.138.325 1.164.283 948.232 

3 BD Bangladeş 735.623 574.632 706.766 

4 IN Hindistan 321.460 314.838 307.685 

5 MM Myanmar 51.193 106.019 118.523 

6 EE Estonya 536.753 497.573 54.011 

7 DK Danimarka 78.805 45.596 40.744 

8 LV Letonya 0 17.605 34.803 

9 ID Endonezya 28.122 16.380 32.121 

10 TR Türkiye 27.939 21.699 29.306 

11 MA Fas 5.881 25.245 24.311 

12 VN Vietnam 61.062 53.024 14.549 

13 IT İtalya 6.309 7.230 13.737 

14 GB Birleşik Krallık 891 2.141 12.882 

15 ES İspanya 32.701 16.732 11.426 

 

6210 PLASTİK, KAUÇUK SIVANMIŞ, 

EMDİRİLMİŞ ELYAFTAN HAZIR GİYİM 

EŞYASI 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 102.594.942 109.114.904 117.759.288 

1 CN ÇHC 72.447.960 75.206.516 81.247.220 

2 DE Almanya 10.513.882 8.471.711 7.495.446 

3 VN Vietnam 4.442.361 6.773.311 7.056.702 

4 SE İsveç 3.144.081 5.278.296 5.063.500 

5 BD Bangladeş 1.652.517 2.709.386 5.051.495 

6 HK Hong Kong 2.750.457 2.450.349 2.223.161 

7 KH Kamboçya 1.068.047 1.209.649 1.409.278 

8 EE Estonya 1.289.125 766.214 1.334.224 

9 PK Pakistan 191.111 722.913 1.304.454 

10 GB Birleşik Krallık 817.235 806.468 854.576 

11 MM Myanmar 127.845 334.563 684.080 

12 LU Lüksemburg 435.606 670.900 580.527 

13 PT Portekiz 440.024 346.980 497.524 

14 NL Hollanda 463.788 147.391 292.169 

15 RO Romanya 191.952 279.695 244.578 

 

6211 SPOR, KAYAK VE YÜZME KIYAFETIERİ; 

DİĞER GİYİM EŞYASI 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 33.410.122 34.314.869 42.905.958 

1 CN ÇHC 12.016.548 10.532.013 11.992.594 

2 EE Estonya 8.228.872 8.973.684 11.716.714 

3 MG Madagaskar 793.825 884.413 2.616.892 

4 LV Letonya 881.432 2.724.786 2.116.493 

5 UA Ukrayna 25.625 582.268 1.624.863 

6 SE İsveç 1.466.703 1.429.033 1.614.740 

7 RO Romanya 298.288 519.292 1.175.221 

8 LK Sri Lanka 917.228 913.322 1.096.838 

9 BD Bangladeş 1.143.186 655.480 1.033.291 

10 IN Hindistan 923.851 813.616 989.790 

11 VN Vietnam 646.877 486.055 736.188 

12 TR Türkiye 1.095.450 693.204 628.912 

13 CZ Çek Cumhuriyeti 748.807 890.891 615.487 

14 DE Almanya 408.051 358.433 448.716 

15 BA Bosna Hersek 2.037 5.010 387.211 
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6212 SÜTYEN, KORSE, KORSE KEMER, 

PANTOLON ASKISI, ÇORAP BAĞI, 

JARTİYER VB. EŞYA VE BUNLAR İÇİN 

PARÇALAR 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 31.688.093 31.373.581 31.289.534 

1 CN ÇHC 13.550.129 13.575.554 12.270.987 

2 BD Bangladeş 3.043.076 2.928.104 3.666.179 

3 VN Vietnam 1.031.623 1.318.456 2.278.793 

4 SE İsveç 1.733.847 1.983.059 1.823.658 

5 ID Endonezya 1.477.122 1.162.051 1.521.364 

6 MA Fas 1.332.586 1.370.609 1.404.484 

7 BE Belçika 1.480.161 1.367.081 1.190.885 

8 NL Hollanda 760.582 892.838 767.281 

9 DE Almanya 885.780 785.312 705.679 

10 MM Myanmar 173.091 460.132 672.106 

11 LK Sri Lanka 750.500 751.828 604.618 

12 FR Fransa 317.496 338.360 407.355 

13 TN Tunus 34.504 249.083 396.634 

14 PL Polonya 126.190 186.694 347.568 

15 GB Birleşik Krallık 587.131 453.172 342.425 

 

6213 MENDİLLER 2016 2017 2018  
AA Tüm ülkeler 419.745 444.780 414.198 

1 CN ÇHC 171.514 233.757 224.661 

2 IT İtalya 55.148 74.245 102.882 

3 SE İsveç 120.404 88.794 26.265 

4 IN Hindistan 15.335 8.036 20.928 

5 DE Almanya 25.346 17.048 17.625 

6 VN Vietnam 12.917 6.789 12.063 

7 CZ Çek Cumhuriyeti 4.892 3.147 3.165 

8 IE İrlanda 0 0 2.011 

9 FR Fransa 0 85 872 

10 DK Danimarka 2.768 35 612 

11 HK Hong Kong 183 163 576 

12 GB Birleşik Krallık 7.320 4.998 506 

13 TR Türkiye 1.025 2.198 503 

14 US ABD 2.391 1.053 497 

15 CH İsviçre 0 19 426 

 

6214 ŞALLAR, EŞARPLAR, FULARLAR, 

KAŞKOLLAR, PEÇELER, DUVAKLAR 

VB EŞYA 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 11.996.496 11.104.820 10.839.511 

1 CN ÇHC 4.805.893 4.091.035 3.961.837 

2 IN Hindistan 2.563.152 2.131.104 2.093.623 

3 IT İtalya 1.441.062 1.522.330 1.880.555 

4 DE Almanya 516.440 432.749 462.100 

5 LT Litvanya 186.427 463.438 423.600 

6 NP Nepal 464.419 457.106 409.623 

7 SE İsveç 638.322 531.689 389.136 

8 MM Myanmar 39.761 142.306 135.544 

9 GB Birleşik Krallık 111.397 90.167 129.853 

10 KR G. Kore 117.337 93.551 111.166 

11 PE Peru 56.935 161.163 110.040 

12 FR Fransa 132.661 216.930 102.144 

13 DK Danimarka 252.134 249.851 91.649 

14 EE Estonya 126.854 43.771 79.562 
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15 ES İspanya 44.169 27.288 77.403 

 

6215 BOYUN BAĞI, PAPYON VE KRAVAT 2016 2017 2018  
AA Tüm ülkeler 1.623.856 1.627.805 1.306.148 

1 CN ÇHC 820.525 938.919 737.144 

2 IT İtalya 281.463 246.264 225.480 

3 DE Almanya 125.428 111.355 141.711 

4 SE İsveç 227.588 173.321 76.356 

5 VN Vietnam 54.332 11.934 45.226 

6 GB Birleşik Krallık 14.572 37.932 22.524 

7 IN Hindistan 10.917 11.347 14.524 

8 FR Fransa 7.818 7.960 10.306 

9 US ABD 7.659 6.064 6.496 

10 DK Danimarka 25.073 13.158 4.295 

11 MM Myanmar 0 4.240 3.701 

12 KR G. Kore 17.532 14.908 3.697 

13 TR Türkiye 7.428 2.702 3.127 

14 NL Hollanda 1.160 25.873 3.071 

15 PL Polonya 314 946 1.773 

 

 

6216 ELDİVENLER 2016 2017 2018  
AA Tüm ülkeler 11.998.734 13.812.727 13.688.008 

1 CN ÇHC 7.507.827 10.051.468 9.736.356 

2 SE İsveç 947.804 924.415 908.487 

3 PK Pakistan 448.374 496.855 533.904 

4 VN Vietnam 212.645 257.101 371.407 

5 ID Endonezya 318.245 403.282 342.728 

6 IN Hindistan 262.550 305.370 299.732 

7 DK Danimarka 355.322 346.589 247.623 

8 NL Hollanda 454.664 28.815 194.925 

9 DE Almanya 180.526 80.577 158.553 

10 ES İspanya 56.381 185.544 140.981 

11 IT İtalya 127.442 83.391 111.329 

12 BE Belçika 274.083 1.508 95.893 

13 CZ Çek Cumhuriyeti 69.834 99.502 71.400 

14 US ABD 68.183 95.932 62.395 

15 HK Hong Kong 63.128 8.950 56.369 

 

6217 GİYİM EŞYASININ DİĞER HAZIR 

AKSESUARI; GİYİM EŞYASININ VEYA 

GİYİM EŞYASI AKSESUARININ 

PARÇALARI 

2016 2017 2018 

 
AA Tüm ülkeler 2.278.326 2.821.259 2.897.032 

1 CN ÇHC 1.124.974 1.464.754 1.416.586 

2 SE İsveç 189.874 166.933 422.647 

3 DE Almanya 206.116 507.769 292.891 

4 TW Taywan 114.651 120.760 103.042 

5 IT İtalya 42.075 66.837 101.751 

6 EE Estonya 90.906 96.420 82.232 

7 CZ Çek Cumhuriyeti 55 4.103 79.348 

8 US ABD 41.153 45.528 54.024 

9 PL Polonya 68.271 76.149 48.125 

10 GB Birleşik Krallık 8.171 11.656 41.409 

11 RO Romanya 28.172 14.447 32.914 
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12 NL Hollanda 102.841 21.308 23.528 

13 BG Bulgaria 0 5.909 18.138 

14 PK Pakistan 38.753 36.958 17.566 

15 LT Litvanya 4.167 3.140 16.311 

 

 

 

 

 


